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Funktion Name Anschrift Telekontakte

Vorsitzender Uwe Stengel Am Eichenhof 2
27432 Bevern

 04767-416
 uwe.stengel@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Klaus Dreyer Bahnhofstr. 61
27367 Hassendorf

 04264-9317
 klaus.dreyer@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Hans-Rolf Sliwa Amselstr. 1
27432 Hesedorf

 04761-2054
  04761-748152
 hans-rolf.sliwa@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Henning Müller Kurze Str. 1
27446 Sandbostel 

 0176)-24436312
 henning.mueller@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Thomas Ludwig Walsroder Str. 12
27374 Visselhövede 

 04262-9548160 
 0176-60885823
 thomas.ludwig@nfv-rotenburg.de

Beisitzer u. stellv. Vors. Andreas Bossdorf Friedrich-Freundenthal-Str.24
27374 Visselhövede 

 04262-1870
 andreas.bossdorf@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Thomas Holzkamm Lisztstr. 15
27367 Sottrum

 04264-821490
 0172-7316944
 thomas.holzkamm@nfv-rotenburg.de
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